

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: Pixmill Estonia OÜ

registrikood: 11814042

tänavanimi, maja ja korteri number: Piirimäe tn 3

küla: Tännassilma küla

vald: Saku vald

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 76406

e-posti aadress: jaanika@pixmill.ee

veebilehe aadress: www.pixmill.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Kasutusrent	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 9 Osakapital	13
Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad	13
Lisa 11 Müügitulu	14
Lisa 12 Muud äritulud	14
Lisa 13 Tööjõukulud	15
Lisa 14 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

Majandusaasta 2021 oli üheteistkümnnes tegevusaasta PixMill Estonia OÜ-le. Ettevõtte alustas oma põhitegevust 1.1.2010. Tootmine toimus kahes hoones – Piirimäe 3, üldpinnaga 1793 m² ja Piirimäe 4, üldpinnaga 662 m². aruandeaasta ei olnud ettevõtte jaoks nii edukas, kui algselt loodeti, sellega seoses loobuti ühest tootmishoonest aadressil Piirimäe 4.

Müüginahud võrreldes 2020. aastaga küll suurenesid ja aruandeaastal oli koroonaviiruse pandeemia mõju ettevõttele märkimisväärne pigem I ja II kvartalis, kuna meelelahutus valdkond, sealhulgas messid, konverentsid ja festivalid suleti täielikult ja osa saadi ka viiruse tõkestamisele järgnevast üldisest majanduslangusest. Teine poolaasta kulges ettevõttele ootuspäraselt tõusutrendis.

Arendustegevus

Majandusaastaks seatud eesmärgid täielikult ei õnnestunud täita, kuna 2020. aasta alguses hakkas kogu maailmas levima koroonaviirus (Covid-19), mis mõjutas ettevõtteid ja riikide majandust, muuhulgas ka Balti riike. Olukord stabiliseerus II poolaastal märgatavalt.

Ettevõtte plaanib jätkata investeringuid kaasaegsematesse trükiseadmetesse, et pakkuda klientidele jätkuvalt kiireimat ja kvaliteetsemat digitrükiteenust.

2022.a. majandusaastaks on seatud uuesti samad eesmärgid ja ettevõtte jätkab samal tegevusalal.

Juhatuse hinnang tegevuse peamistele riskidele

Märkimisväärne osa PixMill Estonia OÜ-i käibest teenitakse Soomest. Kui majanduslik olukord nendes riikides muutub pandeemiast tingituna praegusest veelgi halvemaks, sel juhul sellest tulenev mõju võib olla piduriks ettevõtte ärilisele arengule.

Ettevõtte on vähendanud töötajate arvu 25-lt 23-le töötajale.

Üldine majanduslik olukord Eestis on firmale ühest küljest soodne, sest on märgata, et reklaamide kasutamine kasvab päev-päevalt ja trükiste tellijaid on suhteliselt palju. Teisalt on aga konkurents äärmiselt tihe ja väljamüügihindadel on pidev konkurents. Samuti pidev sisseostetavate materjalide ja transpordi kallinemine sunnib meid korrigeerima ka omaltpoolt väljamüügihindasi.

Pixmill Estonia OÜ juhtkond leiab, et võttes arvesse Covid19 mõju ettevõtte arengule, on siiski praegu näha, et aasta 2022 kulgeb vastavalt ettevõtte juhtkonna poolt koostatud prognoosidele, mille koostamisel on arvesse võetud ka haiguspuhangu võimalikku mõju jätkumist. Kuna olukord on kõikjal jätkuvalt ebakindel ja võib muutuda kiiresti, siis ei ole Pixmill Estonia OÜ juhtkonnal võimalik anda realistlikke hinnanguid haiguspuhangu võimaliku mõju kohta Pixmill Estonia OÜ-le ja tema finantsnäitajatele aastal 2022.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Juhatuse hinnangul PixMill Estonia OÜ areng jätkub endiselt 2022.aastal ja ettevõtte on jätkuvalt tegutsev.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	174 190	23 684	
Nõuded ja ettemaksed	201 531	163 231	2
Varud	76 588	58 824	
Kokku käibevarad	452 309	245 739	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	102 022	134 476	4
Immateriaalsed põhivarad	0	1 894	5
Kokku põhivarad	102 022	136 370	
Kokku varad	554 331	382 109	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	12 132	6
Võlad ja ettemaksed	277 755	195 792	8
Kokku lühiajalised kohustised	277 755	207 924	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	200 000	0	6
Kokku pikaajalised kohustised	200 000	0	
Kokku kohustised	477 755	207 924	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	9
Ülekurs	97 444	97 444	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	73 929	355 221	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-97 609	-281 292	
Kokku omakapital	76 576	174 185	
Kokku kohustised ja omakapital	554 331	382 109	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	2 323 937	1 926 822	11
Muud äritulud	12 486	101 421	12
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 654 830	-1 502 759	
Mitmesugused tegevuskulud	-171 983	-166 484	
Tööjõukulud	-537 530	-595 434	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-66 602	-78 570	
Muud ärikulud	-1 006	-5 367	
Ärikasum (kahjum)	-95 528	-320 371	
Intressitulud	5	39 939	
Intressikulud	-2 086	-860	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-97 609	-281 292	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-97 609	-281 292	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pixmill Estonia OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Ettevõtte on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Pixmill Estonia OÜ-l on järgmised finantsvarad: raha ja rahalähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval s.t päeval, mil ettevõtte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja rahalähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvus summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud nõuete laekumist kajastatakse lootusetult laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kajastatakse materjalide soetused koheselt aruandeperioodi kuludena ja läbiviidud inventuuride tulemusel võetakse materjalid varudesse arvele nende viimases ostuhinnas.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdüd toodangu kuluna (Real "Kaubad, toore, materjal ja teenused")

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Transpordivahendid 33,33%
- Tootmiseseadmed 20,00-25,00%
- Muud masinad ja seadmed 20,00-33,33%
- Muu inventar ja IT seadmed 20,00-33,33%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal aruandepäeva hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Tarkvara litsentsid 20,00-33,33%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendi kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandepäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandepäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandepäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

2021. aasta maksumäärad:

Tulumaksu kinnipidamise määr on 20% (2020: 20%).

Maksuvaba tulu vastavalt brutopalka suuruselt ja mitte rohkem kui 500 eurot kuus (2020: 500 eurot).

Sotsiaalmaksu määr on 33% (2020: 33%).

Töötuskindlustusmaksu määrad on töötajale 1,6% (2020: 1,6%), tööandjale 0,8% (2020: 0,8%).

Kogumispensioni makse määr on 2% (2020: 2%).

Käibemaksu määr 20% (2020: 20%).

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevad mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriistele otsustele. Pixmill Estonia OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

(a) ettevõtte, millel on valitsev või oluline mõju ettevõtte üle;

(b) ettevõtte või tema emaettevõtte juhtkond ja ettevõtte eraisikutest omanikud, kellel on valitsev või oluline mõju ettevõtte üle, eelmainitud isikute lähedased pereliikmed ning kõigi eelmainitud isikute valitseva või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne aruandepäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandepäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	90 465	90 465	
Ostjatelt laekumata arved	90 465	90 465	
Nõuded seotud osapoolte vastu	74 182	74 182	14
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	32 869	32 869	3
Ettemaksed	1 577	1 577	
Tulevaste perioodide kulud	1 577	1 577	
Muud nõued	2 438	2 438	
Kokku nõuded ja ettemaksed	201 531	201 531	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	129 304	129 304	
Ostjatelt laekumata arved	129 304	129 304	
Nõuded seotud osapoolte vastu	12 150	12 150	14
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	18 254	18 254	3
Ettemaksed	1 215	1 215	
Tulevaste perioodide kulud	1 215	1 215	
Muud nõued	2 308	2 308	
Kokku nõuded ja ettemaksed	163 231	163 231	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	601	0	105
Käibemaks	14 781	0	10 813	0
Üksikisiku tulumaks	0	13 516	0	10 736
Sotsiaalmaks	0	25 976	0	20 975
Kohustuslik kogumispension	0	883	0	1 161
Töötuskindlustusmaksed	0	1 817	0	1 513
Ettemaksukonto jääk	18 088		7 441	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	32 869	42 793	18 254	34 490

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2020					
Soetusmaksumus	8 325	17 188	642 161	667 674	667 674
Akumuleeritud kulum	-3 330	-14 940	-514 928	-533 198	-533 198
Jääkmaksumus	4 995	2 248	127 233	134 476	134 476
Ostud ja parendused	0	2 665	31 782	34 447	34 447
Amortisatsioonikulu	-1 665	-2 156	-60 887	-64 708	-64 708
Müügid (jääkmaksumuses)	0	0	-2 193	-2 193	-2 193
31.12.2021					
Soetusmaksumus	8 325	19 853	564 143	592 321	592 321
Akumuleeritud kulum	-4 995	-17 096	-468 208	-490 299	-490 299
Jääkmaksumus	3 330	2 757	95 935	102 022	102 022

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2021
Masinad ja seadmed	12 500
Muud masinad ja seadmed	12 500
Kokku	12 500

Seoses materiaalse põhivara moraalise vananemisega 31. detsembris 2021 ettevõtte kandis maha põhivara soetusmaksumusega 3 900 eurot ja kulumiga 3 900 eurot.

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	15 973	15 973
Akumuleeritud kulum	-14 079	-14 079
Jääkmaksumus	1 894	1 894
Amortisatsioonikulu	-1 894	-1 894
31.12.2021		
Soetusmaksumus	15 973	15 973
Akumuleeritud kulum	-15 973	-15 973
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen emattevõtjalt	200 000	0	200 000	0	1,3%	EUR	31.12.2023	14
Pikaajalised laenud kokku	200 000	0	200 000	0				
Kapitalirendikohustised kokku	0	0	0	0				
Laenukohustised kokku	200 000	0	200 000	0				
	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Kapitalirendikohustised kokku	12 132	12 132	0	0				
Laenukohustised kokku	12 132	12 132	0	0				

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

	31.12.2021	31.12.2020
Masinad ja seadmed	11 456	38 951
Kokku	11 456	38 951

Kapitalirendikohustus lõppes 15.05.2021 (intreesimäär: 3 k EURIBOR+3,10%).

Lisa 7 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2021	2020
Kasutusrendikulu	377 475	401 176
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2021	31.12.2020
12 kuu jooksul	318 850	377 008
1-5 aasta jooksul	187 763	507 330

Ettevõtte on sõlmitud kasutusrenditingimustel lepingud tootmishoonete, seadmete ja transpordivahendi rendiks.

Seotud osapooltega tehtud tehingud on esitatud lisas 14.

2019 aastal Pixmill Estonia OÜ on võtnud kasutusrendile auto. 2021 aastal rendikulu oli 4 128 eurot (2020: 4 136 eurot). Rendiperiood on 60 kuud tähtajaga 15.11.2024.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	134 853	134 853	
Võlad töövõtjatele	51 196	51 196	
Maksuvõlad	42 793	42 793	3
Muud võlad	1 992	1 992	
Intressivõlad	1 992	1 992	14
Saadud ettemaksed	1 701	1 701	
Võlgnevus emaettevõttele	45 220	45 220	14
Võlgnevus seotud juriidilise isikule	0	0	14
Kokku võlad ja ettemaksed	277 755	277 755	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	91 375	91 375	
Võlad töövõtjatele	38 001	38 001	
Maksuvõlad	34 490	34 490	3
Muud võlad	0	0	
Intressivõlad	0	0	
Saadud ettemaksed	1 670	1 670	
Võlgnevus emaettevõttele	26 274	26 274	14
Võlgnevus seotud juriidilise isikule	3 982	3 982	14
Kokku võlad ja ettemaksed	195 792	195 792	

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	0	59 143
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	0	14 786
Kokku tingimuslikud kohustised	0	73 929

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	571 088	611 097
Soome	1 715 844	1 275 204
Läti	4 060	1 315
Rootsi	27 758	32 214
Taani	0	1 154
Holland	0	600
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 318 750	1 921 584
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	5 187	5 238
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	5 187	5 238
Kokku müügitulu	2 323 937	1 926 822
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Suureformaadiline digitaaltrükk	2 282 093	1 892 629
Plakatite paigaldus	41 844	34 193
Kokku müügitulu	2 323 937	1 926 822

Lisa 12 Muud äritulud

(eurodes)

	2021	2020
Kasum materiaalsete põhivarade müügist	10 307	21 050
Kasum valuutakursi muutustest	0	114
Trahvid, viivised ja hüvitised	1 627	313
Hüvitis Töötukassast	0	76 777
Tulu vanametalli müügist	552	0
Muud	0	3 167
Kokku muud äritulud	12 486	101 421

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	406 000	449 510
Sotsiaalmaksud	131 530	145 924
Kokku tööjõukulud	537 530	595 434
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	24	29
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	23	28
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Punamusta PixMill Oy	
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Soome	
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	PunaMusta Oy	
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Soome	

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	2021	2020
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	74 182	12 150
Kokku nõuded ja ettemaksed	74 182	12 150
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	47 212	26 274
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	3 982
Kokku võlad ja ettemaksed	47 212	30 256

PIKAAJALISED	2021	2020
Laenukohustised		
Emaettevõtja	200 000	0
Kokku laenukohustised	200 000	0

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	0	264 405	64 405	200 000	1 992
Kokku laenukohustised	0	264 405	64 405	200 000	1 992

MÜÜDUD	2021			2020		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	903 276	0	0	618 080	0	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	0	0	0	0	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	0	0	0
Kokku müüdud	903 276	0	0	618 080	0	0

OSTETUD	2021			2020		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	0	317 655	19 032	0	301 642	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	29 013	0	0	25 358	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	0	48 525	0
Kokku ostetud	0	346 668	19 032	0	375 525	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	14 400	14 400

Pixmill Estonia OÜ on võtnud emaettevõtjalt allrentnikuna kasutusrendiga tootmismasina, mille rendikulu oli 2021. aastal 90 000 (2020: 90 000) eurot. Rendiperiood on 56 kuud tähtajaga 31.05.2024. Pixmill Estonia OÜ on võtnud kasutusrendile 1 tootmismasina, mille puhul on fikseeritud kuu makse. 2021 aastal rendikulu oli 132 168 (2020: 132 168) eurot.

Pixmill Estonia OÜ on võtnud seotud osapoolt allrentnikuna kasutusrendiga 2 tootmismasinat, mille rendikulu oli 2021. aastal 29 013 (2020: 25 358) eurot. Rendiperiood 1 tootmismasinal oli tähtajaga 31.05.2021 ja 2 tootmismasinal on tähtajaga 31.12.2024.

Nõudeid seotud osapoolte vastu ei ole alla hinnatud.

Pixmill Estonia OÜ
Reg.nr 11814042
2021.a. majandusaasta aruanne

Juhatuses allkirjad 2021.a. majandusaasta aruandele

(Management Board signatures to Annual Report 2021)

Pixmill Estonia OÜ (reg.nr 11814042) 2021.a. majandusaasta aruande
allkirjastamine:

Sami Markus Pulkkinen (Juhatuses liige/Member of board)

20.1.2022

.....
(kuupäev/date) (allkiri/signatuur)

Arttu Juhani Sallinen (Juhatuses liige/Member of board)

20.1.2022

.....
(kuupäev/date) (allkiri/signatuur)

Raimo Heikki Puustinen (Juhatuses liige/Member of board)

20.1.2022

.....
(kuupäev/date) (allkiri/signatuur)

Jari Jussi Avellan (Juhatuses liige/Member of board)

20.1.2022

.....
(kuupäev/date) (allkiri/signatuur)

AP

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Pixmill Estonia OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Pixmill Estonia OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Pixmill Estonia OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ene Makus

Vandeaudiitori number 258

OÜ EM AUDIITORTEENUSED

Audiitorettevõtja tegevusloa number 66

Mõrra tee 9, Tallinn, Harju maakond, 11911

20.01.2022

Audiitorite digitaalallkirjad

Pixmill Estonia OÜ (registrikood: 11814042) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ENE MAKUS	Vandeaudiitor	20.01.2022

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	73 929
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-97 609
Kokku	-23 680
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-23 680
Kokku	-23 680

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata trükkimine, k.a siiditrükk	18129	2323937	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
PunaMusta Pixmill Oy	21589985	Soome	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	jaanika@pixmill.ee
Veebilehe aadress	www.pixmill.ee